ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ
CASA VEREADOR CÍCERO SOARES

SUMÉ – PARAÍBA

01               março               2021

        03        2021

Requer que seja feito as podas das árvores na

estrada que dá acesso aos sítios.

Requeiro de Vossa Excelência que após ouvido o Plenário na Forma Regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Éden Duarte Pinto de Sousa o que a seguir

requer: que seja feito as podas das árvores na estrada, pois estão dificultando e atrapalhando a

visibilidade das placas de indicações que dá acesso aos sítios.

Justificativa: Oral.

Sala das Sessões em, 01 de março de 2021.

Damião Rildo da Silva

Vereador